TEXTO CORTO: 

Recibe hasta el cincuenta por ciento (50%) de descuento comprando cualquiera de nuestros 

productos disponibles en la sección SALE de la página web https://www.sevenseven.com/. 

Y, un veinte por ciento (20%) adicional si compras ciento ochenta mil ($180.000) o más 

productos de las referencias disponibles en la misma sección, excepto las categorías: BY 

ILOVEPINCH. Los descuentos pueden variar por categoría. Cada producto se encuentra 

marcado con el descuento que le aplica. Promoción válida del 03 de enero al 31 de enero

[...]

Los descuentos pueden variar por 

categoría. Cada producto se encuentra marcado con el descuento que le aplica. El 

descuento aplicará sobre el precio habitual del producto. 

Y, obtener un veinte por ciento (20%) de descuento adicional si compra ciento 

ochenta mil ($180.000) o más productos de las referencias disponibles en la misma 

sección SALE, excepto las categorías: By Ilovepinch. 

Aplica con cualquier medio de pago habilitado en nuestra página web. El descuento 

se verá reflejado automáticamente en el carrito de compras antes de completar el